
Overtandlæge til Frederikshavns Kommunale Tandpleje

Vil du være overtandlægen, der står i spidsen for at sætte den faglige retning for Danmarks
nordligste kommunale tandpleje? Så har du nu en enestående mulighed for at lede vores
dedikerede team og gøre en forskel for vores borgere.  
Vi har en stabil, moderne og veldrevet tandpleje, der pr. 15. august 2025 skal have en ny
overtandlæge til at lede og udvikle tandplejen i de kommende år. Hvis du er den rette til jobbet og
ønsker at tiltræde tidligere, er der mulighed for det.
Din profil:
Vi forventer, at du er uddannet tandlæge og har mod på ledelse. Måske har du ledererfaring? Du
får stor mulighed for at være med til at forme din stilling i forhold til, hvor meget kliniktid du ønsker.
Du vil få hjælp til administrative opgaver og personaleledelse.
Vi lægger vægt på, at du:

Sammen med medarbejderne kan sikre en stabil og effektiv daglig drift.●

Har en nærværende og nysgerrig ledelsesstil.●

Besidder bred faglig indsigt, kan levere resultater, overholde budgetter og samtidig sikre høj

trivsel. 

●

Tænker og arbejder strategisk, men samtidig holder fokus på de praktiske sider og støtter

klinikkens daglige arbejde.

●

Hvem er vi?
Tandplejen dækker børn og unge i aldersgruppen 0-21 år, samt omsorgs-, special- og
socialtandpleje. Vi betjener ca. 10.800 børn og unge, ca. 450 special- og
omsorgstandplejepatienter samt borgere med behov for socialtandpleje. Vi tilbyder også
narkosebehandling, kirurgi og har vores egen tandregulering. 
Se lidt om hverdagen i tandplejen.
Vi har som mål at forbedre tandsundheden for den enkelte og sikre, at kommunens børn og unge
får fremtidsrettet forebyggelse og behandling inden for tandpleje. Vi ønsker at være kendt for vores
kvalificerede, åbne og imødekommende betjening af borgerne, både menneskeligt og fagligt. Vi
sætter pris på samarbejde i dagligdagen og værdsætter en positiv og forstående dialog, både
internt og med borgerne.
Tandplejen holder til på Hangaardsvej i Frederikshavn, hvor du vil have din daglige gang.
Derudover har vi en klinik på Skagavej i Skagen, som har åben en dag om ugen. Vi er stolte af
vores nye og moderne lokaler, som giver optimale rammer for nutidens tandpleje.
Tandplejen er organisatorisk forankret i Center for Dagtilbud og Børnesundhed. Som en del af en
politisk styret organisation hylder vi i kommunen et tæt samarbejde på tværs af organisationen. Du
vil derfor få berøring og samarbejde med mange andre ledere og afdelinger i kommunens
forskellige fagcentre.
Løn og ansættelse:
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Børneattest og straffeattest indhentes inden ansættelse. 
Ansættelsessamtaler: 
Vi holder den først runde samtaler den 1. april 2025 Går du videre til anden samtalerunde, skal du
udfylde en Garuda KompetenceProfil, som du vil modtage en personlig tilbagemelding på.
Anden samtalerunde forventer vi at afholde 11. april 2025.
Velkommen til Frederikshavn – læs mere på frederikshavn.dk

https://youtu.be/UfXsMgHifwg
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